

**GUAM MEMORIAL HOSPITAL AUTHORITY  
850 GOV. CARLOS G. CAMACHO ROAD  
TAMUNING, GUAM 96913  
PHONE: 671-647-2165  
EMAIL: [materials.mgmt@gmha.org](mailto:materials.mgmt@gmha.org)**

**TRANSMITTAL SHEET**

**TO:** Prospective Bidders  
**FROM:** Hospital Materials Management Administrator  
**DATE:** October 18, 2024  
**SUBJECT:** **IFB-027-2024 Package A and IFB-028-2024 Package B&C  
Roof & Envelope Upgrade  
Amendment No. 3**  
**PAGES:** 2 including cover sheet

**NOTES:**

An acknowledgement via a return email would be appreciated as soon as possible.

**DATE / VENDOR ACKNOWLEDGEMENT**

**FACSIMILE CONFIDENTIALITY NOTICE**

These documents accompanying this transmission contain confidential information that is legally privileged. This information is intended only for the use of the individual or entity named above. The authorized recipient of this information is prohibited from disclosing this information to any other party unless required to do so by law or regulation and is required to destroy the information after its stated need has been fulfilled.

If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution, or action taken in reliance on the contents of these documents is strictly prohibited. If you have received this information in error, please notify the sender immediately and arrange for the return or destruction of these documents.



# GUAM MEMORIAL HOSPITAL AUTHORITY

## ATURIDÁT ESPETÁT MIMURIÁT GUÅHÅN

850 Governor Carlos Camacho Road, Tamuning, Guam 96913  
Operator: (671) 647-2330 or 2552 | Fax: (671) 649-5508



### AMENDMENT #3

GMHA IFB 027-2024 & GMHA IFB 028-2024

General Construction and all Related Services for the Roof and Envelope Upgrade on:

(Package A) 3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup> Floor, A, B & E Wing;

(Package C) 1<sup>st</sup> Floor A-G, L, M, P & S Wing;

(Package B) 2<sup>nd</sup> Floor A-G & S Wing.

This amendment is in response to a request submitted by Murphy International LLC.

1. **Question:** With all due respect I would like to request another site visit for the above Bids. As a bonded Contractor it is my solemn duty to double check the dimensions of the Typhoon Shutters, Exhaust Ductworks and Air Grilles, Anti Bird System, Roof Decks and Walls and Parapets.

**Response:** There will be a final site visit on Monday, October 21, 2024 beginning at 10:00 a.m.

2. **Question:** We also would like to request a bid extension for an additional 2 weeks to Mid-November. This will greatly increase the chances of a fair and competitive bidding process.

**Response:** We are unable to provide an extension for an additional two weeks.

Please acknowledge receipt of this amendment by signing and sending back to Materials Management by Fax at 649-3640 or email to [materials.mgmt@gmha.org](mailto:materials.mgmt@gmha.org).

If you have any questions, please feel free to address your letter to Lillian Perez-Posadas MN, RN, and fax to the Materials Management Office at 649-3640 or email to the [materials.mgmt@gmha.org](mailto:materials.mgmt@gmha.org).

Sincerely;

DOLORES PANGELINAN

Hospital Materials Management Department

### ACKNOWLEDGMENT:

\_\_\_\_\_  
PRINT NAME

\_\_\_\_\_  
SIGNATURE

\_\_\_\_\_  
DATE